

## Componenti

### Ingredienti

Acqua

Latte di cocco (3,5%) (crema di cocco, acqua)

Semi di soia decorticati (2,9%)

Zucchero

Fruttosio

Correttori di acidità (fosfati di potassio)

Carbonato di calcio

Sale marino

Aroma

Stabilizzante (gomma di gellano)

**Può contenere tracce di frutta a guscio (no arachidi)**

**Senza latte, derivati del latte e glutine**

## Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 ml
Energia	139 kJ
	33 kcal
Grassi	1,4 g
di cui acidi grassi saturi	0,7 g
Carboidrati	3,3 g
di cui zuccheri	3,3 g
Fibra	0,2 g
Proteine	1,5 g
Sale	0,10 g
• Calcio 120 mg*	
*15% dei valori nutritivi di riferimento	

## Descrizione Prodotto

### **Brand commerciale**

Alpro

### **Brand produttore**

Danone

### **Caratteristiche**

Con soia

Naturalmente senza lattosio

Fonte di calcio

Fonte di proteine vegetali

Naturalmente povero di grassi

### **Denominazione di vendita**

Bevanda di cocco con soia e con aggiunta di calcio

### **Denominazione commerciale di vendita**

Alpro barista coconut

## Salute e stile di vita

### **Allergeni**

Senza glutine

Latte e derivati - non contiene

Può contenere tracce di soia e altra frutta a guscio (no arachidi)

### **Stile di vita**

Vegano

## Conservazione e uso

### **Tipo di conservazione**

Ambiente

### **Conservazione**

Dopo l'apertura conservare in frigorifero per 5 giorni (max.7°C)

## **Istruzioni**

Riscaldare non superando i + 65°C Non riscaldare successivamente. Agitare bene e conservare in frigorifero anche prima dell'utilizzo

## **Confezionamento**

### **Tipo di imballaggio**

Tetra Pak

### **Peso**

1 L e U.H.T.

### **Unità**

Litro

### **Raccolta differenziata**

Contenitore - C/PAP84 - raccolta CARTA

Verifica le disposizioni del tuo comune

## **Informazioni sul produttore**

### **Indirizzo distributore**

Prodotto e confezionato da

Danon Spa - Via C. Farini, 41 Milano

### **Servizio consumatori**

Numero verde 800 135999

[consumatori@alpro.com](mailto:consumatori@alpro.com)